ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAU

SECRETARIA MUNICIPAL DO GABINETE CIVIL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 9/2024.

APrefeitaConstitucional de Tibau no uso de suas atribuições
legais faz saber a todos interessados que, homologa o resultado
do PROCESSO nº 312344/2024, Pregão Eletrônico SRP nº
9/2024, cujo objeto é AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MATERIAIS DE VIDEOMONITORAMENTO E
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS., para
que produza seus jurídicos legais efeitos, ficando convocada(s)
a(s) empresa(s), abaixo relacionada(s), para assinatura do
contrato e/ouAta de Registro de Preçosnos termos do artigo 90,
da lei 14133/2021, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar
desta publicação.
49.143.634 LEILA FERREIRA DA SILVA- CNPJ:
49.143.634/0001-92, saiu vencedor(a) no(s) lote(s): LOTE
UNICO; totalizando o valor de R$ 149.451,20 (cento e
quarenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e
vinte centavos).

Tibau/RN, 02 de julho de 2024.

LIDIANE MARQUES DA COSTA
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Amanda Dechelle Gomes de Alcantará

Código Identificador:CEE8D526

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/07/2024. Edição 3319
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CEE8D5…e88473718eb418a5f30eec301c08f853e88473718eb418a5f3 12/07/2024, 10:23
Página 1 de 1